Radicaciéon
70713408900120230001200

70713408900120210005300

70713408900120200013500

70713408900120200002500

70713408900120220024800

70713408900120220024700

70713408900120190004000
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REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Despachos
Comisorios

Ejecutivo
Ejecutivo

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Sucesion

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Onofre

Estado No. 9

PUBLICO

De Jueves, 26 De Enero De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Agromilenio

Banco Bancolombia Sa

Banco Agrario

Fundacion De La Mujer

Colombia S.A.S

Fundacion De La Mujer

Colombia S.A.S

Victor Berrio Blanco Y

Otros

Demandado

Luis Fernando Mendez

Ortega

Cesar Agusto Gomez

Gomez

Eduin Castro Caraballo

Said Yibran Benitez

Ramirez

Hernan Rincon
Ordofiez

Lilibet Tapias Escudero

Sin Demandado, Victor

Berrio Bertel

Fecha Auto
25/01/2023

25/01/2023

25/01/2023

25/01/2023

25/01/2023

25/01/2023

25/01/2023

Auto / Anotacién

Auto Admite - Auto Avoca

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Rechaza
Auto Inadmite - Auto No

Avoca
Auto Decide

En la fecha jueves, 26 de enero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LILIBETH OROZCO AGUAS

Secretaria

Cadigo de Verificacion

cb93060a-08c6-42a1-b06f-33b616bb2f65
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Estado No. 9 De Jueves, 26 De Enero De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
70713408900120230001400 Tutela Cristian Jose Castilla Sanidad Militar 25/01/2023 Auto Admite
Cortes
Numero de Registros: 8

En la fecha jueves, 26 de enero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
LILIBETH OROZCO AGUAS

Secretaria

Cadigo de Verificacion

cb93060a-08c6-42a1-b06f-33b616bb2f65



