

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Onofre

Estado No. De Jueves, 26 De Enero De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
70713408900120230001200	Despachos Comisorios		Luis Fernando Mendez Ortega	25/01/2023	Auto Admite - Auto Avoca		
70713408900120210005300	Ejecutivo	Agromilenio	Cesar Agusto Gomez Gomez	25/01/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito		
70713408900120200013500	Ejecutivo	Banco Bancolombia Sa	Eduin Castro Caraballo	25/01/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		
70713408900120200002500	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco Agrario	Said Yibran Benitez Ramirez	25/01/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		
70713408900120220024800	Procesos Ejecutivos	Fundacion De La Mujer Colombia S.A.S	Hernan Rincon Ordoñez	25/01/2023	Auto Rechaza		
70713408900120220024700	Procesos Ejecutivos	Fundacion De La Mujer Colombia S.A.S	Lilibet Tapias Escudero	25/01/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca		
70713408900120190004000	Sucesión	Victor Berrio Blanco Y Otros	Sin Demandado, Victor Berrio Bertel	25/01/2023	Auto Decide		

Número de Registros:

En la fecha jueves, 26 de enero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

LILIBETH OROZCO AGUAS

Secretaría

Código de Verificación

cb93060a-08c6-42a1-b06f-33b616bb2f65



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Onofre

Estado No. 9 De Jueves, 26 De Enero De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
70713408900120230001400	Tutela	Cristian Jose Castilla Cortes	Sanidad Militar	25/01/2023	Auto Admite			

Número de Registros: 8

En la fecha jueves, 26 de enero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

LILIBETH OROZCO AGUAS

Secretaría

Código de Verificación

cb93060a-08c6-42a1-b06f-33b616bb2f65